TOMADA DE PREÇO nº 039/2019 - Processo nº 32105/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE 03 (TRÊS) ESCADAS DE ACESSO AO
PORTO GERAL, PRÓXIMO AO CHAFARIZ, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa NSX SERVIÇOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.647.379/0001-66, R$ 41.344,82 (quarenta e um mil trezentos e quarenta e quatro
reais e oitenta e dois centavos).

Corumbá / MS, 25 de Maio de 2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretario Municipal de Infraestrutura.